Deci, în numele întregului popor, se
aduce şl pe acésta cale mulţămită cáldurósá
tuturor celor ce au contribuit în scopul pro
curării veştmintelor mai sus atinsa şi în spa-
cial colectanţilor, cari au ostenit mult pentru
realisarea scopului.

Petroşeni, la 9/22 August 1904.
Avram Stanca

_______________ paroch.
*) Pentru cele cuprinse in rubrica acésta Be.

dactiă nn primeşte răspou dorea.

Posta redacţiei.
Herman. Am luat informaţiuni esacte şi

vă putem comunica pe basa lor că altele sunt
pedecile întârzierii, nu acelea de cari vă te
meţi.

30 al legii
de instrucţiune) salariu anual de 1800 cor.,
ear’ de la'ocuparea definitivă a postului de
profesor ordinar salariu anual de 2000 (două
mii) corone, trei decenale de câte 200 cor.,
drept de pensiune conform statutelor fondului
arhidiecesan de pensiuni, ear pe timpul de
serviciu ca profesor suplinitor 1600 corone.

B ra d , din şedinţa comitetului represen-
tanţei gimnasiului public rornâu gr. or. ţinută
la 10/23 August 1904.

President: V a s i l lu D a m ia u , ppresb.
Secretariu: D r . P a v e l O p r i ş a . prof.

Nr. 60/19C4. I.238J 3—3
C o n c u r s

pentru ocuparea postului de paroh în paro
hia T u rn işo r din protopresbiteratul gr. or.
Sibiiu, se publică concurs nou conform reso-
luţiunei v.